
                                                               
                            ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                   ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

                                       55 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 

    ПРОЄКТ                                                  

                                                      РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2023року                смт Вороновиця                                     № 

 

Про передачу частини нежитлового комунального майна в оренду без 

проведення аукціону 

       Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 133,137 Господарського кодексу України, 

за зверненням Вінницького обласного краєзнавчого музею №443 від 

05.12.2023року, та з метою забезпечення ефективного використання 

комунального майна Вороновицької селищної ради, селищна рада 

                                            ВИРІШИЛА : 

1. Надати дозвіл Відділу управління комунальною власністю Вороновицької 

селищної ради передати в оренду частину нежитлового комунального майна  

Вороновицької селищної ради в оренду без проведення аукціону  Вінницькому 

обласному краєзнавчому музею  згідно (додатку 1).  

2.Включити до переліку другого типу об’єкт оренди 

3.Встановити орендну плату за користування комунальним майном згідно 

(додатку 1)  1 (одну) гривню.          

4.Відділу управління комунальною власністю Вороновицької селищної ради 

укласти договір оренди зазначеного комунального майна згідно (додатку 1)  у 

встановленому законодавством порядку. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  житлово-комунального господарства, побутового 

торгівельного обслуговування, громадського харчування, комунальної 

власності, транспорту та зв’язку.  

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА               Олександр КОВІНЬКО 

 

 

 

 



                                                               
                                                                              Додаток 1 

                                                                              до рішення  55 сесії Вороновицької 

                                                                              селищної ради VІІІ скликання  

                                                                              від 21 грудня 2023 року № 

 

 

1.Частина нежитлової будівлі «Палацу Грохольських-Можайських з 

приміщеннями музею історії авіації та космонавтики », а саме :  приміщення 

другого поверху Палацу Грохольських-Можайських в кількості одинадцяти 

кімнат загальною площею 477,3м.кв., що знаходиться за адресою: Вінницька 

область, Вінницький район, смт Вороновиця, вулиця Козацький Шлях, 26-А . 

 

СЕКРЕТАР  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ                            Мирослава ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 


